Edição 4.616 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
TOMADADE PREÇOS

AVISO TOMADA DE PREÇOS 0002-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

AVISO
AVISO DE CONTRARRAZÕES TP 0002-2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 40ICZGCY-7IYI9IW2-TNBV0TNZ-3H3DWYVG
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA.

Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-288

CGC/CNPJ: 14.147.490/0001-68

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 0002-2021

A CPL da Prefeitura Municipal de Itabuna/BA vem comunicar aos demais licitantes a
interposição de recursos administrativos, para fins de eventual apresentação de impugnação, nos

termos do artigo 109, § 3º, da Lei nº 8.666/1993, pela empresa recorrente CABRALIA

CONSTRUTORA LTDA, CNPJ nº 22.547.432/0001-50, em face da sua desclassificação do

certame, nos autos do processo de licitação em epígrafe. Objeto: contratação de empresa

especializada para execução dos serviços de reforma do restaurante popular, em atendimento à

secretaria de promoção social e combate à pobreza do município de Itabuna-BA. Informações (73)

3214-1469 ou itabunalicita@prefeituradeitabuna.com.br. Itabuna, 07 de julho de 2021.

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 9.646 de 12 de abril de 2021

Edição 4.616 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 3

AVISO TOMADADE PREÇOS 0002-2021

Certificação Digital: 40ICZGCY-7IYI9IW2-TNBV0TNZ-3H3DWYVG
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

& PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

nã
PORTARIA Nº 9.747

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 66,

incisos VII e XII, da Lei Orgânica do Município de Itabuna — LOMI,

RESOLVE:

Art. 1º - Constitui Comissão de Seleção, Avaliação e Julgamento da Chamada Pública nº 001/2021 para

formalização de Cooperação Técnica.

Art. 2º. A Comissão será composta pelos seguintes membros:

1.—lury Siva Vanderlei — Presidente;

ll.—Ana Maria Esteves Santos - membro;

Il.—Eliumar Carlos de Sousa Silva — membro.

Parágrafo único - Os trabalhos da Comissão serão coordenados por seu presidente.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITABUNA, em 07 de julho de 2021.

Jos JUZA Bi SoaSecretário de Governo

Prefeitura Municipal Av. Princesa Isabel 678 - Centro Administrativo Municipel Firmino Aves - São Caetano

Edição 4.616 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 4

PORTARIA

Certificação Digital: 40ICZGCY-7IYI9IW2-TNBV0TNZ-3H3DWYVG
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA – BAHIA.

Avenida Princesa Isabel, 678 São Caetano – Itabuna-Ba CEP. 45.607-288

CGC/CNPJ: 14.147.490/0001-68

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº. 0002-2021

A  CPL  da  Prefeitura  Municipal  de  Itabuna/BA  vem  comunicar  aos  demais  licitantes  a
interposição de recursos administrativos, para fins de eventual apresentação de impugnação,

nos  termos  do  artigo  109,  §  3º,  da  Lei  nº  8.666/1993,  pela  empresa  recorrente  ORDF
CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ nº 26.737.483/0001-03, em face da declaração

da  sua  inabilitação,  nos  autos  do  processo  de  licitação  em  epígrafe.  Objeto:  contratação  de
empresa  especializada  para  execução  dos  serviços  de  reforma  do  restaurante  popular,  em

atendimento à secretaria de promoção social e combate à pobreza do município de Itabuna-BA.
Informações (73) 3214-1469 ou itabunalicita@prefeituradeitabuna.com.br. Itabuna, 07 de julho de

2021.

NOELMA BASTOS FERREIRA NOVAIS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 9.646 de 12 de abril de 2021

Edição 4.616 | Ano 9
07 de julho de 2021

Página 5

AVISO DE CONTRARRAZÕES TP 0002-2021

Certificação Digital: 40ICZGCY-7IYI9IW2-TNBV0TNZ-3H3DWYVG
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

	TOMADA DE PREÇOS
	AVISO TOMADA DE PREÇOS 0002-2021

	PORTARIA
	PORTARIA

	AVISO
	AVISO DE CONTRARRAZÕES TP 0002-2021

		2021-07-07T16:31:41-0300